SM-Automaattitrap, kaikki sarjat
13.- 15.6.2014, Orimattila

A-trap Lopputulokset / Final Results 152659
Luokka/Category Y
Sija  Nro Nimi Seura 1 2 3 4 5 YhtS-off SemiS-off Medal S-off Huom:
Rank Bib Name Club Tot. Match Note:
1 143 Nissila Timo RMY 20 20 21 24 24 109 14 13
2 117 Takala Jukka SSG 23 21 20 21 23 108 13 12
3 151 Makeld-Nummela Satu OSU 23 23 21 21 19 107 12 12 /3
4 136 Kyyrénen Mirka SSG 21 23 22 24 23 113 12 12 /2
5 146 Helin Antti MKMS 20 23 23 20 22 108 11
6 161 Simola Ari KMY 24 19 21 23 20 107 11
7 140 Hamalainen Tomi KMY 23 21 22 21 19 106
8 164 Rajakangas Tuomo HalsMs 22 22 23 20 19 106
9 163 Heikkiniemi Ari RMY 21 22 21 18 23 105
10 119 Honkaharju Matti RMY 22 20 23 19 21 105
11 149 Arminen Karri osu 23 22 20 19 20 104
12 165 Lénnqvist Tommi Trap-73 19 22 20 20 22 103
13 139 Hyypia Ari K-Sha 23 18 19 20 21 101
14 125 Mastokangas Manu HalsMs 21 21 20 21 18 101
15 135 Myllyla Mika P-HA 19 19 18 21 22 99
16 121 Munukka Jukka MKMS 21 17 17 20 23 98
17 159 Ylikangas Mauno KannA 22 22 13 22 19 098
18 134 Ramo Sauli osu 19 21 18 21 19 98
19 137 Heikkiniemi Petri YMS 16 22 16 20 23 97
20 127 Mastokangas Mauri HalsMs 15 20 21 19 22 97
21 160 Lehtonen Ari LAS 19 19 19 22 18 97
22 168 Nummela Matti. osu 16 18 19 21 22 96
23 166 Niemela Timo KuKu 21 20 15 20 20 96
24 154 Valtonen Timo MKMS 17 19 21 20 19 96
25 123 Lettojarvi Jouko osu 14 21 17 21 22 95
26 167 Ropilo Jukka KK-V 16 18 21 18 22 95
27 120 Paavola Risto KP-Vv 20 16 20 17 22 95
28 145 Salmela Jukka PHA 16 18 22 18 21 95
29 138 Qvick Matti MKMS 14 20 19 20 20 93
30 128 Vainio Rami VihA 16 20 19 20 18 93
31 152 Haklin Petri KMY 21 15 17 20 19 92
32 150 Siivonen Heikki P LAS 14 17 18 19 23 91
33 132 Hirsikangas Sami KannA 18 19 16 16 22 91
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Contender Classification 110-007-392



A-trap
34 124
35 131
36 153
37 116
38 126
39 130
40 118
41 147
42 133
43 141
44 158
45 155
46 115
47 122
48 144
49 142
50 157
51 148
Legend

Finnberg Guy
Rauma Jouko
Virolainen Antti
Hyypia Jouni
Varila Toni
Suoknuuti Toni
Saarenpaa Petri
Liukkonen Timo
Hjelm Tuomas
Kontio Jarno
Luomala Reijo
Kuusisto Juha-Matti
Saarinen Pasi
Bister Mika
Oranko Eetu
Kuusisto Kimmo
Arvonen Ari

Méantyla Kari

SM-Automaattitrap, kaikki sarjat

13.- 15.6.2014, Orimattila

. 15.06.2014
Lopputulokset / Final Results 15:26:59
SSG 21 21 17 14 18 91
PAM 17 21 18 19 16 91
LAS 22 15 18 16 19 90
PiekSA 13 20 16 17 22 88
KP-V 18 16 14 21 19 88
K-Sha 17 16 18 17 19 87
YMS 12 21 20 20 14 87
Oosu 20 15 15 16 19 85
Trap-73 17 16 15 14 21 83
MKMS 20 13 12 21 14 80
KP-V 13 11 14 19 17 74
SA 20 20 19 59 DNF
KMY 19 17 22 58 DNF
P-HA 20 19 18 57 DNF
K-Sha 9 9 9 17 12 56
SA 16 20 18 54 DNF
K-64 22 17 13 52 DNF
SA DNS

DNS  Ei aloittanut
DNF  Keskeytti
DSQ  Hylattiin

did not start
did not finish
disqualified

Oy Contender Ltd Ab

SE Suomenennatys

SSE Sivuttu Suomenennétys
FSE Finaali Suomenennatys
SFSE Sivuttu Finaali Suomenennatys

AE Alue-ennatys

SAE Sivuttu Alue-ennatys

FAE Finaali Alue-ennétys

SFAE Sivuttu Finaali Alue-ennatys
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